Demikian kata pengantar ini, atas kebaikan semua pihak
penulis ucapkan terima kasih dan mohon maaf atas segala
kekurangan dan kekhilafan.

Banda Aceh, Jum’at 4 Februari 2022 M
3 Rajab 1443 H

Saifullah Muhammad Yunus
Penerjemah